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Yeni Nesil Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihazlara (Yeni Nesil Pompa ÖKC) İlişkin 527 No.lu 

VUK Tebliği 24/3/2021 tarih ve 31433 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Söz konusu Tebliğ ile akaryakıt istasyonlarında araçlara yakıt veren pompa ünitelerine bağlanma 

zorunluluğu bulunan ödeme kaydedici cihazların (EN Pompa ÖKC), elektronik ortamda anlık veri 

aktarımı yapabilen, güvenlik seviyesi yükseltilmiş ve bu Tebliğle diğer özellikleri belirlenen “Yeni 

Nesil Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihazlar (YN Pompa ÖKC)” haline dönüştürülmesine 

ilişkin düzenleme yapılmıştır. 

Buna göre; onay işlemi 24 Mart 2021 tarihinden önce gerçekleştirilmiş ve halen kullanılmakta olan;  

1. Elektronik kayıt ünitesi olmayan (EKÜ’süz) ve akaryakıt istasyonlarında araçlara yakıt veren 

pompa ünitelerine bağlanma zorunluluğu bulunan ödeme kaydedici cihazların (EN Pompa ÖKC’lerin) 

en geç 30 Haziran 2022 tarihine kadar,  

2. Elektronik kayıt ünitesi olan (EKÜ’lü) ve akaryakıt istasyonlarında araçlara yakıt veren pompa 

ünitelerine bağlanma zorunluluğu bulunan ödeme kaydedici cihazların (EN Pompa ÖKC’lerin) en geç 

31 Aralık 2023 tarihine kadar  

değiştirilmesi zorunluluğu getirilmiştir. 

Söz konusu cihazlardan yapılan satışlara ilişkin mali veriler online veya Bakanlıkça belirlenen 

sürelerde periyodik olarak Gelir İdaresi Başkanlığına veya Bakanlık Bilgi İşlem Sistemlerine alınarak 

bu verilerin elektronik ortamda takip edilmesi ve akaryakıt sektöründeki vergi kayıp ve kaçağı ile 

mücadele eden ilgili kurumlarla elektronik ortamda paylaşılması amaçlanmaktadır. 

İlgili Tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 527) 

 

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 
SİRKÜLER 
2021/27 

 KONU : Akaryakıt İstasyonlarında Yeni Nesil Akaryakıt Pompa Ödeme 
Kaydedici Cihaz Uygulamasına İlişkin Tebliğ Yayımlandı. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/03/20210324-12.htm

